
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.18.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 

Wapno zajętych pod garaże i chlewiki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 marca 2024 r. uchyla się zarządzenie Nr 0050.18.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 
26.03.2024 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących 
własność Gminy Wapno zajętych pod garaże i chlewiki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC86AC22-63FB-4346-9F74-34EBD59136EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się postanowienia Zarządzenia Nr 0050.18.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 26.03.2024 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Wapno zajętych pod garaże i chlewiki, z powodu późnego poinformowania dzierżawców garaży 
i chlewików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC86AC22-63FB-4346-9F74-34EBD59136EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-03-27T08:13:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




